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Laptop IP3-171AU7 CI5-1235U
17"/16/512GB 82RLO0OCEPB

Lenovo

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rodziaj napedu dyskéw
optycznych

Jezyk klawiatury

Linia produkcyjna

Kontroler grafiki

Nazwa rodziny NB

Nazwa rodziny procesoréw
Predkosc zegara
Technologia Intel Anti-Theft
Jednostkowa waga netto
Szerokos¢

CnCode

DDR3 1900/1600/1333/1066/800

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Pierwotna rozdzielczos¢

Waga opakowania wysytkowego
System operacyjny

Unit Box Width

Gniazda pamieci

Unit Box Height

Karta graficzna

Kolor

Bluetooth

Strona gléwna dostawcy

2 639,61 zt
Dostepny

24 godziny
1432839
198154331061

Zaden

ENG
Konsument
Zintegrowany
IdeaPad
Core i5
1300 MHz
1

2.04 kg
399 mm
84713000
3 171AU7

57 cm

1920x1080

2.973 kg

Zaden

0.07

2

0.345

Intel Iris Xe Graphics
Arctic Grey

Tak

psref.lenovo.com/Detail/ldea
Pad 3 17IAU7?M=82RLOOCEP
B
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Opis produktu

IdeaPad 3 17IAU7

USB 3.2

llos¢ w opakowaniu
Pojemnos¢ SSD
Maksymalna pamie¢ (RAM)
Podswietlenie klawiatury
Karta Express

RF-In

Predkos$¢ czestotliwosci
MSATA

Objetnos¢ brutto
Gtebokos¢

Jednostkowa waga brutto
Objetos¢ jednostki brutto
Category Code

Rozmiar ekranu

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Gtosniki

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Typ pamieci

Unit Box Length
Etykieta Flash DVD
Pamie¢ (RAM)
Pamiec¢ graficzna
USB type C
ManufacturerCode
Wysokos¢

USB 2.1

Mikrofon

1

1

512GB

16GB

Tak
Non-Glare IPS
Tak

3200 MHz
i5-1235U
0.01377 cubm
274 mm

2.97 kg

1

NB

"17.3"""

7 cm

Tak

34.5cm

DDR4

0.57
802.11ax
16GB
Zintegrowany
1
82RLOOCEPB
19.9 mm

1

Wbudowany
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